[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022г. № 42                                                                                          р.п. Жигалово

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Жигаловского МО на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

   В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 27.11.2012 года № 08, Положением о порядке и сроках составления проекта бюджета Жигаловского муниципального образования, а также документов и материалов к нему, утвержденным постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 16.10.2017 года № 35, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

  Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Жигаловского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и бюджета Федотову О.В.

Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                     Д.А.Лунев